• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

QUARTA-FEIRA – 02 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 157

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO/ EXTRATO DE RESCISAO CONTRATUAL UNILATERAL Nº 355/

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023: PUBLICAÇÃO VEICULADA, TERÇA-FEIRA – 01 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VI –

EDIÇÃO N° 156.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

QUARTA-FEIRA
02 DE OUTUBRO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 157

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Conceição da Feira, por meio do Prefeito João Pedro Labriola Cardozo, torna público para
conhecimento dos interessados, que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação veiculada, TERÇA-FEIRA –
01 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 156, referente EXTRATO DE RESCISAO CONTRATUAL
UNILATERAL Nº 355/ CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 - Motivo: Publicado equivocadamente.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-10-02T11:12:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182